40 i 90 Ogólnej ustawy dr6g ro
syjskich, począwszy od dnia 2f14 kwietnia 1891 r. i dni następnych o go
dzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych, na stacyi Warszawa To
warowa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże,
przybyłe na stacyję drogi żelaznej do dnia 18/30 Listopada 1890 r, włącznie
i dotąd przez adresantów nie odebrane.

Każdy z licytującyeh obowiązauy jest złożyć na ręce prowadzącego
licytacyję rub. 25, tytułem kaucyi.

Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż, począwszy od dnia
20 marca (1 kwietnia) 1891 r. codzi ennie może być przejrzany w godzinach
biurowych, w Wydziale Służby Ekspedycyjnej drogi żelaznej Warszawsko
"Wiedeńskiej,

W końcu Dyrekcyja nadmienia, że omawiane towary mogą być przez
właścicieli odbierane tylko do dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 r.

(3-2)

O
la ry Al 1 szawie O

8 Sprzedaż w Aptekach 8
O i Składach Aptecznych. O
O R. i }'. N. 9151) (0-13 O
.00001000000

-Mam zaszczyt zawiadomić SZ. Pu
bliczność iż przyjmuję WSZELKIE RO
BOTY W ZAKRES KRAWIECCZYZNY
wchodzące, oraz uczenice do nauki
szycia i kroj u Ul.